
MDT 778. 14                     ČeskoslovenskÁ stÁtní norma schválena: 13. 9. 1989

Reprografie

MIKROFIŠE NORMATIVNÍCH DOKUMENTŮ

ČSN 01 3879

ČSN 01 3879 (eqv ST SEV 6342-88)

Микрофиши для нормативных документов

Microfiches of standards and specification sheets

Tato norma je překladem ST SEV 6342-88 Mikrografie. Mikrofiše normativně-technických dokumentů.
Norma je doplněna ustanoveními v čl. 1. 1, 3. 3, 4. 1, článkem 4. 5 a přílohou, označenými jako "čs.
doplněk".

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro mikrofiše normativních dokumentů; stanoví pravidla jejich zhotovování,
provádění změn a požadovanou jakost.

1 VŠEOBECNĚ

1. 1  Při mikrografickém zpracování normativních dokumentů se používají mikrofiše typu MF-60 podle
ST SEV 5052-85.

Čs. doplněk: "V ČSSR, která se schvalování ST SEV 5052-85 nezúčastnila, se postupuje podle ČSN 01
3840. "

Povoluje se používat též mikrofiše typu MF-98 a mikrofiše montované, odpovídá-li jejich zhotovení této
normě.

1. 2  Výška znaků, které mají být v mikrozáznamu přímo čitelné, musí být pro předlohu propočtena
tak, aby znaky po zmenšení nebyly menší než 1, 2 mm.

1. 3  Obálka normativních dokumentů se snímkuje pouze tehdy, jsou-li na ní údaje, které nejsou
uvedeny na titulním listě.

2 PRAVIDLA ZHOTOVOVÁNÍ

2. 1 Mikrofiš nebo soubor mikrofiši se společným titulkem se smí vztahovat jen k jednomu
normativnímu dokumentu a jeho změnám, přičemž mikrofiš může obsahovat:

1)   jeden normativní dokument;

2)  část normativního dokumentu;

Nahrazuje

Účinnost od 1. 7. 1990



24183


